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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/61-4/2022 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. április 20-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Barota Róbert 

képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Dr. File Beáta jegyző, Kovács Laura 

kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Bodányi Endre képviselő 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó bizottsági tag, Takács Gyöngyi intézményvezető, Zách Gizella 

óvodavezető, Hruby Ottó György r. őrnagy, Horváthné Stier Katalin igazgató-helyettes 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 5 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 7 napirendi pont szerepel.  

Javasolta, hogy hogy a „17-SZAK/412/2022. ügyiratszámú szákszendi lakos első lakáshoz jutók 

támogatása iránti kérelme” című napirendeket zárt ülésen tárgyalja a testület az érintett kérésére. 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, a napirendi pont zárt ülésen való tárgyalásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő-részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2022. (IV.20.) számú határozata 7.napirendi pont zárt ülésen való tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: a „17-SZAK/412/2022. ügyiratszámú szákszendi lakos első 

lakáshoz jutók támogatása iránti kérelme” napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan további kérdés, 

hozzászólás, módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő-részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 30/2022. (IV. 20.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően 

rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az 

alábbi határozatot hozza: 2022. február 9-i, munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat 

tárgyalja: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./Beszámoló az önkormányzat 2021. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

ellátásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./Beszámoló Szákszend község 2021. évi közbiztonsági helyzetéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./Éves ellenőrzési jelentés a 2021. évi ellenőrzési terv teljesítéséről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5. /Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6. Kérdés, interpelláció 

 

Zárt ülés: 

 

7./ 17-SZAK/412/2022. ügyiratszámú szákszendi lakos első lakáshoz jutók támogatása iránti 

kérelme 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

• (Papp Attila Csaba): A Magyar Falu Program keretében a „Felelős állattartás elősegítése” 

pályázatban nyert 1.500.000 Ft-os keretösszeg fel lett használva kutyák és macskák 

ivartalanítására, veszettség elleni összetevőt tartalmazó monovalens védőoltásra és 

transzponderrel történő megjelölésre.  

• Megkeresést küldtem az Oktatási Hivatal Győri Pedagógiai Központ vezetője részére a 

Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvodában folyó munka külső szakértő általi 

ellenőrzése céljából.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 



3 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

31/2022. (IV.20.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2022. április 22. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló az önkormányzat 2021. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Baráth Domonkos intézményvezető, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Baráth Domonkos intézményvezető és Kovács Laura kirendeltségvezető 

elkészítette az önkormányzat 2021. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló 

beszámolót, amely az előterjesztés 1. és 2. mellékletét képezi.  

A beszámoló részletezi: 

• a családsegítő szakmai tevékenységét, 

• ellátottak számát a településen, 

• leggyakrabban megtett hatósági intézkedéseket. 

 
Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
32/2022. (IV.20.) határozata 

az önkormányzat 2021. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az önkormányzat 2021. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

szóló átfogó értékelést.  
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2. Köszönetet mond az Önkormányzati Szociális Szolgálat munkatársainak az elmúlt évben végzett 

kiemelkedő munkájáért.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. április 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló Szákszend község 2021. évi közbiztonsági helyzetéről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dr. Bolehradsky Szilveszter r. ezredes kapitányságvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A Komárom-Esztergom Megyei Rendőr-főkapitányság Oroszlányi 

Rendőrkapitányságát vezető Dr. Bolehradsky Szilveszter r. ezredes elkészítette Szákszend község 2021. 

évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről szóló beszámolóját, 

amelyet önkormányzatunknak megküldött.  

A beszámoló részletezi: 

• a bűnügyi helyzet értékelését, 

• a tulajdon elleni szabálysértéseket, 

• a közbiztonsági-közlekedésbiztonsági helyzet értékelését, valamint 

• az együttműködést. 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ezredes úr nem tud részt venni az ülésen. Hruby Ottó 

őrnagy urat küldte maga helyett.  

 

Hruby Ottó r.őrnagy elmondta, hogy köszöni a képviselő-testületnek és polgármester úrnak a 

támogatását a kapitányság és a körzeti megbízott irányába. Egy kérése van, hogy a jövőben a 

polgárőrséggel kapcsolatban történő előrelépés. Ha lenne önálló polgárőrség Szákszenden, az nagyban 

segítené a munkájukat. Elmondta, hogy a közbiztonsági helyzet legjobb az illetékességi területükön.  

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy nagyon örül, hogy Szákszenden ilyen jó a 

közbiztonság. Elmondta, hogy a polgárőrség kérdése nincs le véve a napirendről. További jó 

együttműködést kívánt.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
33/2022. (IV.20.) határozata 

Szákszend község 2021. évi közbiztonsági helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 
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eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Dr. Bolehradsky Szilveszter r. ezredes kapitányságvezető Szákszend község 2021. évi 

közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről szóló beszámolóját az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

2. Megköszöni az Oroszlányi Rendőrkapitányság és a körzeti megbízott elmúlt évben végzett 

eredményes munkáját. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. április 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 
 

4. NAPIRENDI PONT: 

Éves ellenőrzési jelentés a 2021.évi ellenőrzési terv teljesítéséről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző, György Árpád belső ellenőr 

 

(Papp Attila Csaba): A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 

Korm. rendelet írja elő az éves ellenőrzési jelentés elkészítésének kötelezettségét. Az ellenőrzési 

jelentést a képviselőtestület elé kell terjeszteni jóváhagyásra. A jelentés az előterjesztés melléklete. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy nagyon jó belső ellenőrt foglalkoztat a hivatal. György Árpád 

számvevő volt nyugdíjazás előtt. Folyamatokat ellenőriz, illetve a rendeletek szabályosságát. 

Szákszenden is minden évben legalább 1 vagy 2 ellenőrzés történik. Jelenleg a helyi szociális rendelet 

volt. A megállapításoknak megfelelően az intézkedések megtörténtek. Az idén is lesz Szákszenden 

legalább egy ellenőrzés. Elmondta, hogy ezek az ellenőrzések az önkormányzat hasznára válnak mindig.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
34/2022. (IV.20.) határozata 

a 2021. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva elfogadja a 2021. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről szóló éves ellenőrzési jelentést az 

előterjesztés 1. és 2. melléklete szerinti tartalommal. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. április 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 
 

5. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
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Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző 

 

(Papp Attila Csaba): Dr. File Beáta jegyző asszony elkészítette az Oroszlányi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2021. évi munkájáról szóló beszámolót, amelyet az előterjesztés melléklete tartalmaz. 
 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy elég részletes a beszámoló. Elmondta, hogy mindkét testületnek 

be kell számolni az elmúlt év munkájáról. Elmondta, hogy odafigyel a szákszendi munkára. Kialakult 

az együttműködés. Jelen esetben Szákszend ad segítséget Oroszlánynak. Elmondta, hogy jó munkát 

végez a kirendeltség. Az eljárásokban az oroszlányi jó gyakorlatot átvezetik.  

 

Papp Attila Csaba polgármester megköszönte az elmúlt év munkáját. 

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
35/2022. (IV.20.) határozata 

az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról szóló beszámolóról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől 

eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról szóló beszámolót az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Köszönetet mond a Közös Önkormányzati Hivatal dolgozóinak az elmúlt évben végzett kiemelkedő 

munkájáért. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. április 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy illegálisan hulladékot raktak le az önkormányzat 

területén, a kormányhivatal felszólította az önkormányzatot, mint tulajdonost az elszállításra. Szákszend 

0260 helyrajzi számú ingatlanon van. Veszélyes hulladék, kevesebb, mint 1 köbméter. Hivatalos 

iratokkal kell igazolni az elszállítást. Költségvonzatot nem tudja megmondani, az elszállításra 30 nap 

áll rendelkezésre.  

Klestenitz Miklós képviselő feltette a kérdést, hogy ki tette meg ezt a bejelentést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy a hulladékradaron keresztül jelentették be a 

kormányhivatalnak.  
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Hartmann Imre alpolgármester megkérdezte, hogy ki használja a földet? 

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy az önkormányzaté az ingatlan, térkép alapján egy 

út.  

Klestenitz Miklós elmondta, hogy ha jó helyre gondol, akkor tegnap járt ott, de nem látott semmit.  

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy biztos ott van, mert szemlén is voltak kint. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy eddig ilyen nem fordult elő. Tájékoztatásul mondta 

el a testületnek. Elmondta, hogy a jövő hét folyamán lesz papírgyűjtés és elektronikai hulladékgyűjtés 

az iskolában. Jött egy megkeresés az iskola részéről, hogy a garázs legyen kiürítve. Oda szeretnének 

pakolni. Ezt a lakók használják. Tegnap beszélt velük, ki fogják üríteni. Ma jött a hír, hogy nincs hova 

kiürítsék, hogyan ürítsék ki, egyáltalán miért ürítsék ki. Megkérdezte őket, hogy miért pakoltak be? Azt 

a választ kapták, hogy az iskolától kaptak kulcsot. Vannak olyan dolgok, amelyekben akkor tudnak 

segíteni, ha megfelelő a kommunikáció, illetve pontos információkat kapnak. Abban egyezett meg 

velük, hogy az önkormányzati garázsába bepakolhatnak. Egész addig amíg használják a garázst, amíg a 

gyűjtés zajlik, utána vissza kell átmenetileg pakolni, ameddig nem tisztázzák a helyzetet. Ki jogosult a 

garázs használatára. Az önkormányzati vagyon részre, de vagyonkezelésben van. Próbálnak megoldást 

találni.  

Horváthné Stier Katalin elmondta, hogy hétfőn és kedden viszik el a papírt, szerdán és csütörtökön 

lesz az elektronikai hulladékgyűjtés. Eddigi években is ott gyűjtötték. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ennek alapján tudnak tovább lépni. Elmondta, hogy 

a csapadékvíz elvezetésre nyert az önkormányzat 50 millió forintot, viszont a tervek szerint 72,3 millió 

forintba kerülne. Egyeztetéseket folytat a helyzet megoldása érdekében. Előfordulhat, hogy újabb 

források után kell nézni. Reméli, hogy kapnak ebben segítséget. A különbözetet az önkormányzat nem 

tudja fedezni.  

Barota Róbert feltette a kérdést, hogy a tervek a bejárókat is magába foglalják vagy csak az árkot? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy az árkokat és bejárókat többek között. Elmondta, 

hogy a teherautóra a kötelező biztosítást is megkötötték. Ebben a hónapban megérkezik. Megérkezett a 

támogatói okirat a faluház belső felújítására a 12,5 millió Ft támogatási összegről. 

Zách Gizella óvodavezető elmondta, hogy tisztelettel meghívja a testületi tagokat az óvodába. 

Elmondta, hogy bármikor szívesen látják őket. Bármikor betekintést nyerhetnek az óvodai életbe.  

Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a meghívást a testület nevében. 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 40 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 

 


